PEMMOHAJIbHAA SHEPITETNYECKAA KOMNCCNA
KEMEPOBCKOW OBJIACTW

MOCTAHOB/NEHWE

OT « /T» HoA6psA 2016 r. Ne SQﬂ

r. KemepoBo

O BHeCeHNN N3MEHEHMIA B MOCTAHOB/IEHWE PermoHasIbHOM
3HEepreTnUYecKom kommcenn Kemeposckoi o6nactu ot 20.11.2015 Ne 497
«O06 yTBEPXAEHMM NPON3BOACTBEHHON NPOrpaMmmbl B CDEPE XOSI0AHOMO

BOAOCHAOXXEHNSA MNTLEBOW BOOWN, BOAOOTBEAEHNS N 06 YCTaHOB/IEHUM
TapuoB Ha NMUTLEBYHO BOAY, BOJ0OTBeAeHVE MY J1 «BofokaHan»
(r. MexxaypedeHeK)» B yacTu 2017 roga

B uensx KoppeKTMPOBKU MPOM3BOACTBEHHOW NPOrpaMMbl U TapugoB,
YCTaHOB/IEHHbIX C MPUMMEHEHVWEM MeToda MHAEeKcauuu, pervoHasibHas
aHepreTnyeckas kommccna KemepoBckoin 061acTM MOCTaHOBNAET:

1 BHecTn wusMeHeHus B npunoxeHma Ne 1, 2 K nNOCTaHOBNEHWUHO
PErmoHaNbHOM  3HepreTMyecko  Kommuccun  KeMepoBCKOM — 06nactu
oT 20.11.2015 Ne 497 «O6 yTBEp)XAEeHWM MPOM3BOACTBEHHOM MpPOrpammbl
B cepe XO/IOAHOr0 BOAOCHAOXEHWA MUTLEBOM BOAOW, BOAOOTBELEHWS
M 06 YyCTaHOBMEHUW Tapu(oB Ha MNUTLEBYID BOAY, BOLOOTBEAEHME
MYT1 «BogokaHan» (r. MexaypeyeHcK)», M3N0XNB UX B HOBOW pedakuumu,
COrNacHoO NPUNOXEHNIO K HACTOALLEMY NMOCTaHOB/IEHNIO.

2. Ony6nvKoBaTb HacTosLLEe NOCTaHOB/EHME Ha CaiTe «INeKTPOHHBIA
OtoNNeTeHb  PernmoHasibHOM  3HepreTMyeckom  komuccum  KemepoBCKOWA
obnactu».,

3. HacTtosllee nocTaHOB/MeHNME BCTynNaeT B CWIY CO [JHA €ro
ouumansHOro ony6mkoeaHus.

Mpeacepartenb permoHanbHow
3HEPreTUYecKon Kommccum KemepoBcKov 06nacTu



[NpunnoxeHue
K MOCTaHOBNEHWIO PErMOHA/IbHOIN 3HEPreTUYECKON
Komuccun KemepoBcKoi 06n1actu
OT «7 ? » HoA6pA 2016 1. No 300

«[MprnnoxeHune Ne 1
K MOCTAHOB/IEHNIO PErMOHa/IbHON 3HEPreTUYeCKOi
Kommuccnn KemepoBcKol 06nactu
0T «20» HosA6psa 2015 1. Ne 497

Mpon3BoACTBEHHAA NporpammMa
MY T1 «BogokaHan» (r. MexaypeyeHcK)
B chepe X0/104HOro BoA0CHabXeHNA NMUTLEBOI BOAOW, BOAOOTBEAEHNSA
Ha nepuog ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Pa3gen 1 MMacnopT npon3BoACTBEHHOWN NPOrpaMmbl

HanmeHoBaHWe opraHusalmm MYT1 «BogokaHan»

652870, r. MeXaypeyeHck,

FOpuanyecknin agpec, NoYTOBbLIN afpec yn. KysHeukasi, g. 27

HavmMeHoBaHMe YNONHOMOYEHHOI 0
opraHa, yTBepAMBLLErO
MPOM3BO/CTBEHHYHO NPOrpammy
KOpumanueckuin agpec, NOYTOBbLIN agpec
YMO/THOMOYEHHOIO OpraHa, yTBepAMBLUIErO
nporpammy

pernoHaibHas 3HepreTuyeckas KoMmccums
KemepoBCKoi 06n1acTu

650000, r. Kemeposo, yn. H. OcTposckoro,
A 32



3

Pa3pnen 2. MNMepeyeHb NnaHOBbIX MEPONPUATMIA MO PEMOHTY 00BLEKTOB
LIEHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEM XO/I04HOI0 BOLOCHA0XXEHNSA 1 BOLOOTBEAEHUSA

PUnHaH- o
Oxnpaemblin agexT
COBble
Cpok
No HavmeHoBaHMe peanm- noTpeo-
n/n MeponpuaTUA HOCTW,
pornp 3aLn HanmeHoBaHME  Thic. %

TbiC. py0.  nokasateneii  pyo6.
(6e3 HAC)
1. XonogHoe BOAOCHAOXEHNE NUTLEBON BOAOW

2016  5422,30
1.1. KanutanbHbIi PeMOHT 2017 5584,97

2018  5786,08

2. BopooTBefeHue

2016  6881,50
2.1. KanuTa/bHblil PEMOHT 2017 7087,95

2018  7343,17
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Pasgen 3. MNepeyeHb NIaHOBbLIX MEPONPUATMIA, HANPaBNEHHbIX Ha YNyuLleHne
KauecTBa MUTbEBOI BOAbl U KAYECTBA OUMNCTKM CTOUHbIX BOJ,

PnHaH- o
Oxunpaembin adgekT
COBble
Cpok
HavmMeHoBaHue peany- noTpe6-
MepPonpUATAS HOCTW, HanmeHoBaHwme TbIC.
3auunm < %
ThbiC. pYyo0. nokasaTenei pyo.
(6es HAOC)

1. X0/10/lHOe BOJOCHaGXEHME MUTLEBOW BOAOM

2. BopootseaeHwue
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Pasaen 4. MNepeyeHb NNaHOBbLIX MEPOMNPUSTUIA N0 3HEProcOepeXxKeHNto U
MOBbILLIEHNIO 3HEPreTUYECKOI 3(PEKTNBHOCTM XONOAHOTO BOJOCHABXKEHNS
(B TOM YmMC/E MO CHUXXEHMIO NOTEPb BOAbI MPY TPAHCMOPTUPOBKE)

1 BOOOTBEEHNS

PnHaH- o
Oxunpaemblin adgpekT
COBblE
Cpok
HavmeHoBaHMe peanm- noTpe6-
MeponpuATUS 3aLn HOCTW, HanmeHoBaHMe  TbiC.
TbiC. py6.  nokasarerneii pyo.
(6e3 HAC)

1. XonoaHoe BOAOCHAOXKEHME NUTLEBOI BO/IOW

2. BopooTteeaeHune

%



Ne n/n

11

12

13.

14.

1.4.1.

14.2.

1.43.

15.

16.

1.7.

18.

1.9.

1.9.1.

1.9.1.1.

1.9.1.2.

1.9.2.

6

Pasgen 5. MnaHnpyeMble 06bEMbI NOAAUN MUTLEBOI BO/bl N 0OBEMBI

HanmeHoBaHue
nokasartensa

[MoaHATO BOAbI

Mony4yeHo BoAbl
CO CTOPOHBI
Pacxog Boabl Ha
KOMMYHa/1bHO-
ObITOBbIE HYX[bl
Pacxopg Boabl Ha
HY>X[bl
NpesnpuATUA:

- Ha OYUCTHbIE
COOPY>KeHUA

- Ha NPOMbIBKY
ceTen

- npouue

O6bem
NPONYLLEHHOW
BOAbI Yepes
OYUCTHbIE
COOPY>KEHUSA

MogaHo BoAbI B
ceTb

MNoTepu BOAbI

YpoBeHb NOTEPb K
06BbEMY MoJaHHOM
BOAbI B CETb

OTnyLeHo Bogpl
Nno KaTteropusim
noTpebuTene
MoTpebuTenbCKui
PbIHOK

- HaceneHue
- npoyve
notpedutenn

Co6CTBeHHbIe

HYXX[bl
NPOV3BOACTBA

Ea.

N3M.

3

MPUHNMaeEMbIX CTOYHbIX BO/

2016 rop
¢ 01.01. ¢ 01.07.
rno 30.06. no 31.12.
4 5

2017 rop
¢ 01.01. ¢ 01.07
no 30.06. no 31.12.
6 7

1. XonogHoe BOAOCHabGXeHMe NUTLEBON BOAON

M3

M3

M3

M3

M3

M3
M3

M3

M3

M3

%

M3

M3

M3

V]

M3

9000000

1434777

819959

7310

607508

9000000

7565223

2525823

33,39

5039400

5039400

1479700

3559700

9000000

1434777

819959

7310
607508

9000000

7565223

2525823

33,39

5039400

5039400

1479700

3559700

8622031

1434777

819959

7310
607508

8622031

7187254

2399824

33,39

4787430

4787430

1405715

3381715

8622031

1434777

819959

7310
607508

8622031

7187254

2399824

33,39

4787430

4787430

1405715

3381715

2018 rop
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
8 9

9000000 9000000
1434777 1434777
819959 819959

7310 7310
607508 607508
9000000 9000000
7565223 7565223
2525823 2525823

33,39 33,39
5039400 5039400
5039400 5039400
1479700 1479700
3559700 3559700



2.1.

2.2.

2.3.

2.3.1.
2.3.1.1.
2.3.1.2.

2.3.2.

2.4.

O6beMm
0TBefeHHbIX
CTOKOB

XO03ANCTBEHHbIE
HY>X[bl
npeanpuaTUs
IMPUHATO CTOYHbLIX
BOf Mo
KaTeropusim
noTpeéutenen
MoTpebuTenscKnii
PbIHOK

- HaceneHue

- Npoyne
noTpeduTenu
CobCTBeHHbIe
HY>X[bl
Npoun3BoACTBa
MponyLeHo Yvepes
COGCTBEHHbIE
OYNCTHbIE
COOpY>KeHUA

M3

M3

M3

M3
M3
M3

M3

M3

3185550

3185550

3185550
2405800
779750

3185550

5 6

. BopooTseaeHwme
3185550 3026273
3185550 3026273
3185550 3026273
2405800 2285510
779750 740763
3185550 3026273

3026273

3026273

3026273

2285510
740763

3026273

3185550

3185550

3185550
2405800
779750

3185550

3185550

3185550

3185550
2405800
779750

3185550



No
n/n

8

Pa3gen 6. O6beM (PUHAHCOBbLIX NOTPEOHOCTEN, HEOOXOAMMbIX AN peann3aumm
NPOWN3BOACTBEHHOW NPOrpammbl

HaimeHoBaHme 01 621016 ro%l 07 01 621017 ro%l 07 01 021018 rg'%l 07
C Ul. C UTr. C Ul. C Uf. C UL, Ufl.
roKasaTens n030.06. no3L12. no3006. no3L12.  no3006.  no31.12.

2 3 4 5 6 7 8
dnHaHCoBbIe
NoTPebHOCTH,
HeobXxoanMble Ans
peanmsaymm
NMPOV3BOACTBEHHOM
nporpammebl B cipepe
XO/I0HOTO
BO/ZI0CHA0XXeHUA
NUTLEBOI BOJION,
TbIC. pYO.
®PUHaHCOBbLIE
NnoTpe6HoCTY,
HeobXoauMble Ans
peanmsalun
MPOV3BOACTBEHHOM
nporpaMmsl B cipepe
BOA0OTBELEHNS, ThIC.
pyo.

60372,01 74935,88 71189,08 74396,66 71761,06 77909,12

60716,58 83971,10 79772,54 83131,71 78332,67 80021,02



Pasgen 7. 'pathmk peanunzaumm MeponpusaTAiA NPOM3BOACTBEHHON NPOrpaMmbl

HavimeHoBaHMe [aTa Havana [laTa OKOHYaHWs
MeponpuaTUS peanu3auuy MepONPUATUIA  peanunsaLmm MeponpuaTUia

BecnepeboiiHOe X0noaHoe
BOJJOCHa6XeHwue n 01.01.2016 31.12.2018
BOAOOTBEEHME



11.

1.2.

2.1.

10

Pa3gen 8. MNMokasartenv HafeXHOCTH, KauecTBa, 3HePreTMYeCKon aPMEKTUBHOCTY
0ObEKTOB LIEHTPa/IN30BaHHbIX CUCTEM XOM04HOMO BOAOCHAOXKEHWS

11 BOAOOTBEAEHUS]

®akT Oxupaemble [naH
HanmeHoBaHWe nokasatens 2014 3HayeHus 2016
rog 2015 ropg roa

2 3 4 5

1. Tloka3aTenn KayecTsa BOAbI

[ons npo6 NuTLEBOI BOAbI,

noAaBaemoii ¢ UICTOUYHNKOB

BOJOCHabXeHUS1, BOLONPOBOAHbIX

CTaHUMIA UM NHBbIX 06BEKTOB

LEHTPaN30BaHHOM CUCTEMbI

BOAOCHA0XXEHWS B

pacnpegennTesisHyH CeTb, He

COOTBETCTBYHLLMX 0,03 0,027 0,027
YCTaHOB/IEHHbIM TPeboBaHUSIM, B
ob6uem o6beme npob, 0TobpaHHbIX
no pesysibTaTam
NPOV3BOACTBEHHOIO KOHTPO/S
KayecTBa NUTLEBOI BoAbI (B
NpoueHTax)

[Jons npo6 nuTbeBoOiA BOAbI B
pacnpeaennTenbHOA
BO/JIOMPOBOAHOM CETK, He
COOTBETCTBYHLLMX
yCTaHOB/IEHHbIM TpeboBaHUAM, B
o6Liem 06beme nNpob, 0To6paHHbIX
no pesysibTaTam
NPOV3BOLCTBEHHOIO KOHTPO/S
KauecTBa NUTbLEBOI BOAbI (B
NpPoLeHTax)

[MnaH [naH MnaH
2017 2018 2019
rog rog rog
6 7 8

0,027 0,027 0,027

2. lMokasatenu HageXHoCTN 1 6ecrnepeboMHOCTN BOAOCHABXEHMS U BOAOOTBEAEHWS

KonnyecTBo nepepbIBOB B Mojaye
BOAbI, 3aDMKCMPOBaHHBIX B MeCTax
WCMONHEHNS 00513aTeNbCTB
opraHusaumeit, ocyLecTBNSOLLEN
X0/104iHOe BOAOCHAa6XeHMe, No
nojave Xo/0Hoi Bofpl,
BO3HUKLLNX B pe3y/ibTaTe aBapwii,
NOBPEXAEHNI N NHBIX
TEXHOMOrMYECKMX HapyLUEHWIA Ha
00bEKTAX LIEHTPaIN30BaHHOI 0,56 0,44 0,44
CMCTEMbI XOI04HOMO0
BOAOCHAOXeHUS, NpUHaZIexaLLmx
OpraHu3aumu, oCyLLEeCTBAAIOLLEN
X0/104HOe BOAOCHabXeHWe, B
pacuyeTe Ha NPOTAXEHHOCTb
BOJOMPOBOAHOI CETU B rof
(ea./km)

044 044 044



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

2

YaensHoe KO/IMYeCTBO aBapuii u
3aC0poB B pacyeTe Ha
NPOTSXKEHHOCTb KaHa/M3aLMOHHON
ceTn B rog (ea./km)

28,70

1

4

39,50

37,80

35,10

3. lNokasatenn KayecTsa OYUCTKM CTOUHbIX BOJ

Jonsa CToYHbIX BOJ, He
NoLBepratoLLMXCa OUNCTKE, B
06LLemM 06bemMe CTOUHbIX BOS,
cbpacbliBaeMbIX B
LeHTpaIn30BaHHble
obLecnnaBHbIe UK BbLITOBLIE
CUCTEMbI BOJOOTBEAEHMUA (B
NnpoLeHTax)

[Jons noBepXHOCTHbIX CTOUYHbIX
BO/, He MOABePratoLLUXCa OUMCTKE,
B 06LLIeM 06beME NMOBEPXHOCTHbIX
CTOYHbIX BO, NPUHUMAaEMbIX B
LieHTPaIN30BaHHYO NIMBHEBYHO
cucTemy BofooTBefeHNs (B
NPOoLeHTax)

[Jonsa npo6 CTouHbIX BOA, He
COOTBETCTBYHOLLNX
YCTaHOB/EHHbIM HOPMAaTUBaM
[0MyCTUMbIX COPOCOB, IMMUTaM Ha
cOpoCbl, paccHMTaHHast
NPVUMEHUTENBHO K BUAaM
LIeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEM
BOJO0OTBELEHUA pa3fe/ibHO NS
LieHTPaIM30BaHHOM 06LLeCn1aBHON
(6bITOBOI) U LIEHTPa/IM30BaHHOM
JIMBHEBO CMCTEM BOJOOTBEAEHMS
(B NpoueHTax)

Jonsa notepb BoAbl B
LEHTPa/IN30BaHHbIX CUCTEMAX
BOAOCHabGXeHNS Npu
TpaHCnopTMpPOBKe B 06LLeM
06beMe BOAbl, MOLaHHOW B
BOAOMPOBOAHYO CETH (B
NpoueHTax)

YaenbHbIi pacxog 3NeKTPUYecKoi
3Heprun, nNoTpebsieMoii B
TeXHOI0rMYeCcKoM npoLiecce
MoAroTOBKW MUTLEBOI BOAbI, Ha
efMHULY 06bema Bogpbl,
0TNyCKaemoii B ceTb (KBT*u/m3) -
ANsi OpraHn3aLuii, OKasbIBaOLLMX
yCNyru no BOfOMOAr0TOBKE

100,00

100,00

YPOBEHb NOTepb BO/b!

33,63

33,39

33,39

100,00 100,00

33,39

33,90

33,39

31,20

100,00 100,00

4. TloKasaTeNn 3HepreTMUYeckoi aptheKTUBHOCTI MCNOb30BaHNS PECYPCOB, B TOM Yncne

33,39



4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

2 3
Y [enbHbIN Pacxof 3M1eKTPUYECKOi
3Hepruu, noTpebnsiemoli B
TEXHO/IOMMYECKOM NPOoLiecce
TPaHCMOPTUPOBKN NMUTLEBOI BOfb,
Ha ejJuHNLLY 06beMa -
TpaHCNopTUPYeMoii BoAbl
(kBT*4/M3) - ons opraHmsauuii,
OKa3bIBatOLLMX YCyTrn Mo
TPaHCMOPTMPOBKE
Y [enbHbIN PacXof 3M1eKTPUYECKOi
3Hepruu, NoTpebnsemoii B
TEXHOMOMMYeCKOM NnpoLiecce
BOAOMOArOTOBKN 1
TPaHCMOPTMPOBKWN MUTLEBOI BOAbI,
Ha eguHMLYy 06bema, OTMYCKaeMOo
B CceTb (KBT*u/M3) - anq
OpraHv3aLVii, OKasbIBatoLLX
yCNyrn BoA0CHabXKeHUS (MOMHbINA
LK)
Y [enbHbIN Pacxof 3M1eKTPUYECKOi
3Heprun, noTpebnsiemoli B
TEXHOM0MMYeCKOM NpoLiecce
OYMCTKN CTOYHbIX BOA, Ha eAVHNLLY
06bema OUMLLIAEMbIX CTOYHbIX BOJ,
(KBT*4/ M3) - ansa opraHusaumii,
OKa3bIBaOLLMX YCYTW MO OUUCTKE
CTOYHbIX BOA
YaenbHbIA Pacxof, aNeKTPUYECKo
3Heprum, noTpebnsiemoli B
TEXHO/OMMYECKOM NpoLecce
TPaHCNOPTMPOBKM CTOYHbIX BOA,
Ha eIHULLY 06beMa -
TPaHCNOPTUPYEMbIX CTOYHbIX BO/
(KBT*u/ M3) - o1 opraHm3aLmii,
OKasbIBatoLLWX YCYTn Mo
TPaHCMOPTMPOBKE CTOYHbIX BO/
YaenbHbIA Pacxof aNeKTPUYECKOl
3Heprum, notTpebnsiemoli B
TEXHOMO0MMYeCKOM MnpoLiecce
BOA0OTBEAEHMS CTOUHbIX BOA, Ha
eaVHULLY 06bema OTBOANMbIX
CTOYUHLIX Bog, (KBT*4/ M3) - ans
OpraHu13aLuii, OKasbIBarOLLMX
ycryria M0 BOLOOTBEAEHMIO

0,48

1,36

0,48

1,36

0,48

1,36

0,48

1,36

0,48

1,36

0,48

1,36
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12

2.1.

13

Pasgen 9. PacueT a(h(heKTMBHOCTU NPOU3BOACTBEHHOM NPOrpaMMbl

lNnaHupyemoe
HayeHu 3HayeHune
n?:JKa6132TeJ$ﬂ nokasarens no SBPEKTUBHOCTS
NMPOV3BOACTBEHHOM
HanmeHoBaHMWe nokasatends B 6a30BOM  UTOram peasim3auum S
nepuofe  NPOW3BOACTBEHHOW ’
TbIC. py®.
2016 ropg nporpamMmbil
2019 ropg
2 3 4 5

1 TllokasaTenu KayecTsa BOAbI

[ons npo6 NuTbeBOIA BOAbI,
nofjaBaemoii ¢ UCTOYHMKOB
BO/JJOCHAOXEHMS, BOJONPOBOAHbIX
CTaHUWI U NHbIX 06BHEKTOB
LieHTPa/IM30BaHHO CUCTEMBI
BOOCHabXeHNS B
pacnpeaenuTenbHyH CeTb, He 0,027 0,027 -
COOTBETCTBYHOLLMX YCTAHOB/MEHHbIM
TpeboBaHusM, B 06LLIEM 00bEMe NPOB,
0TO6PaHHbIX MO pesysibTaTam
NPOV3BOACTBEHHOIO KOHTPO/ISA
KayecTBa NUTLEBOI BOAbI (B
npoLeHTax)

[Jons npob nuTbeBOl BOAbI B
pacnpefennTenbHOM BOAONPOBOAHOM
CETU, He COOTBETCTBYHOLLMX
YCTaHOB/EHHbIM TPeboBaHUAM, B
06Lem o6bemMe npobd, 0To6PaHHbIX Mo
pesynbTaTam NpPon3BOLCTBEHHOIO
KOHTPO/A KaYvecTBa NUTLEBOM BOAbI (B
npoLeHTax)

2. Toka3zaTtenu HageXXHoCcTn 1 6ecnepedboMHOCTM BOAOCHAOXKEHUS U BOJOOTBEAEHNSA

KonnyecTBo nepepbIBOB B Nogaye
BOAblI, 3aDMKCUPOBaHHbIX B MECTax
MCNONHEHNA 06513aTeNbCTB
opraHusaLuen, ocyLLeCTBASAOLLEN
XO0/10HO€e BOAOCHabXeHMe, Mo nojave
XO0M04HOV BOfbl, BOSHUKLLNX B
pe3ynbTaTte aBapuii, NOBPEXAEHNI 1
WHbIX TEXHO/TIOTUYECKNX HAPYLLIEHWIA 0,44 0,44 -
Ha 00beKTax LIeHTPasIM30BaHHOM
CUCTEMbI XOM0LHOI0 BOAOCHAMKEHNS,
NPUHaANeXaLLmx opraHmsaumm,
OCYLLECTB/ISIOLLIEI XONNOAHOE
BOlOCHab)keHMWe, B pacyeTe Ha
NPOTSKEHHOCTb BOAOMPOBOAHON CETK
B rog (eg./km)



2.2.

3.1

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

2

YaenbHoe KONM4ecTBO aBapuii n
3aCOpOB B pacyeTe Ha NPOTSXKEHHOCTb
KaHa/IM3aLoHHOM ceTu B rof (ea./Km)

3. lNokasartenn KayecTBa OYUCTKM CTOUHbIX BOJ

[ons cTouHbIX BOf, He
NoABEPratoLLMXCA OUUCTKE, B 06LLEM
06beMe CTOYHbIX BOA, CopacbiBaeMbIX
B LIeHTpan3oBaHHble 06LLecnNaBHble
WM ObITOBbIE CUCTEMBI
BOLOOTBeEHUA (B NPOLEHTax)

J0nsa NOBEPXHOCTHbIX CTOYHbIX BOA,
He MOABepPraoLLMXCsl O4YMCTKE, B
06Lem 06beMe MOBEPXHOCTHBLIX
CTOYHbIX BOA, NPUHNMAEMbIX B
LEeHTPa/IN30BaHHYH NIMBHEBYHO
cucTeMy BOAOOTBefeHNS (B
NpPoLeHTax)

[ons Nnpo6 CTOYHbIX BOA, He
COOTBETCTBYHOLLMX YCTAHOB/MEHHbIM
HopMmaTVBaM [OMyCTUMbIX COPOCOB,
JIMMUTaM Ha cbpockl, paccumMTaHHas
NPUMEHNTENBHO K BUaaMm
LEHTPaNn30BaHHbIX CUCTEM
BO/I00TBEEHNS pa3aenbHO A
LeHTpasIM30BaHHOM 06LLIeCnNaBHOM
(6bITOBOI) W LEHTPa/IN30BAHHON
JINBHEBOW CUCTEM BOA00TBeAeHUS (B
NpoLeHTax)

Jona notepb BoAbI B
LieHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEMAX
BOLOCHabXeHWsa npu
TpaHCnopTUpPoBKe B 06LLeEM 06beme
BOAbl, MOAAHHOW B BOAONPOBOAHYIO
ceTb (B NPOUEHTax)

YaenbHbIii pacxof 3NeKTPUYECKO
3Heprum, NoTpe6/IeMoit B
TEXHOMOrMYeCcKOM npotiecce
NOAroTOBKW MUTLEBOW BOAbI, HA
eMHULY 06bema BOfbl, OTMYCKaeMoi
B ceTb (KBT*u/M3) - ansa opraHmnsaumii,
OKa3bIBaWOWWX ycnyru no
BO/OMOArOTOBKe
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3

37,80 31,20

100,00 100,00

4. TlokasaTenn sHepreTUUeckon aptheKTUBHOCTI UCMONb30BaHNS PECYPCOB, B TOM uncne

YPOBEHb NOTepb BO/bl

33,39 33,39



4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

2 3

Y enbHbI pacxof 3NeKTPUYECKO
aHeprum, notpebnsemoii B
TEXHOMOrMYeCKOM npoLiecce
TPaHCMOPTUPOBKM NUTLEBOI BOfpI, Ha
eMHU1LY 06bema TpaHCNopTUPYeMom
BoAabl (KBT*u/M3) - ansa opraHusaumii,
OKa3bIBAIOLLMX YCYr No
TPaHCMOPTUPOBKE

Y enbHbI pacxof 3NeKTPUYECKOA

3Heprum, noTpebnsemoii B

TEXHOOMMYeCKOM npoLiecce

BO/OMOAr0TOBKM 1 TPAHCMOPTUPOBKN 0.48
NUTLEBOI BOAbI, Ha eaNHKLY 06beMa, '
0TNyCcKaemoii B ceTb (KBT*u/m3) - ansa
OpraHun3saumi, okasbIBatoLLIMX YCyru
BOJOCHabXeHMs1 (NOMHbIA LK)

YaenbHbIii pacxof 3NeKTPUYECKOIA

3Hepruu, nNoTpednsemoii B

TEXHOOMMYECKOM MPOLIECCE OUUCTKU

CTOYHbIX BOA, Ha eUHULLYY 06beEMA -
oumLLaeMbIX CTOYHbIX BOg (KBT*u/ M3

- /191 OpraHu3aumii, oKasbIBaKLLMX

YCNYTY M0 QYNCTKE CTOUHbIX BO

Y [enbHblIi pacxof, sNeKTPUYeCKO
aHeprum, notTpebnsemoii B
TEXHO/IOMMYECKOM npoLiecce
TPaHCMOPTUPOBKM CTOYHbIX BOJ, Ha
eiMHMLY 06bema TPaHCNOPTUPYEMbIX
CTOYHbIX BOg, (KBT*4/ M3) - ans
opraHu3saLii, oKasblBatoLLWX YCayrn
Mo TPaHCNOPTMPOBKE CTOUHbIX BOZ,

YaenbHbIA pacxof 3NeKTPUYECKO
3Heprum, noTpebnsemoi B
TEXHO/IOMMUYECKOM MpoLiecce
BOJ00TBEAEHNS CTOUHbIX BOA, Ha
eMH1LY 00bema 0TBOAUMbIX
CTOYHbIX BOA (KBT*u/ M3) - ans
opraHu3aLnii, oKasblBatoLLMX YCyrn
Nno BOAOOTBEAEHNIO

1,36

0,48

1,36



16

Pasgen 10. OTyeT 06 UCMONHEHUN MPON3BOLCTBEHHON NMPOrpaMmbl
3a 2014-2015 rogpl

No HavMeHOBaHVe NoKasaTens PaKTNHECKOE 3Ha'EHIE
n/n rokasaresisi, TbiC. pyo.

2014 rog
1 XonofHoe BOAOCHabXXeHNe NMUTLEBOM BOLOM
Kanuta/ibHbIli peMOHT 06bEKTOB XO/I04HOI0

2403,90
BO/JI0CHA0XXeHWS
NToro: 2403,90
2. BopootsefeHne
2.1. KanuTanbHbli1 pPEMOHT 06bEKTOB BOJOOTBEAEHNS 2623,00
WToro: 2623,00
2015 rron

3. XonoaHoe BOAOCHabXeHVe NUTLEBOIN BOAOM
KanuTasibHbIi peMOHT 00BEKTOB XOMI04HOMO

3.1 3462,70
BO/JI0CHA0XXeHWSA
WToro: 3462,70
4. BopooTseseHue
4.1. KanuTa/bHblA PeMOHT 06bEKTOB BOAOOTBEAEHUS 4545,60

UToro: 4545,60
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Pasgen 11. MeponpusaTus, Hanpas/ieHHbIE Ha MOBbILLEHNE KayeCcTBa 006C/Ty)KMBaHUS
aboHeHTOoB

Mepvof npoBefeHUA

HavmeHoBaHVe MeponpusTys ¥
ponp MepONpPUATUIA



No
n/n

11.

1.2.

2.1.

2.2.
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MpunoxkeHne Ne 2
K MOCTAHOB/IEHMIO PerMoHaIbHON 3HepPreTUYeCKOoi
Kommuccnn KemepoBcKol 06nactu
0T «20» HosA6psa 2015 1. Ne 497

OfHocTaBO4YHbIe TapuUbl Ha NMUTLEBYIO BOAY, BOAOOTBEAEHNE
MY «BogokaHan» (r. MexaypeyeHck)
Ha nepwuog ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Tapudy, py6./m3

HavmeHoBaHve 2016 rop 2017 rop 2018 rop
ycnyr,
noTpebuTenei c01.01. ¢01.07. c01.01. c01.07. cO01.01. <c01.07.

rno 30.06. no 31.12. no 30.06. mo 31.12. no 30.06. no 31.12.

1 lNwuTbeBas Boja

HaceneHune
(c HAC)* 14,14 17,55 17,55 18,34 16,80 18,24
lNpoune
noTpebuTe/ 11,98 14,87 1487 1554 14,24 15,46
(6e3 HAC)

2. BojootBeaeHue
HaceneHwne
« HIC)* 22,49 31,10 31,10 32,41 29,02 29,64
lNpoyne
noTpeéuTenu 19,06 26,36 26,36 27,47 24,59 2512
(6e3 HAC)

*Bblgenserca B Lendx peanmsaumum nyHKTa 6 ctatel 168 Hanorosoro

Koaekca Poccuiickoin depaepaumn.
».



